



Giriş Tarihi: 28.8.2016

FETÖ'nün derneği ile işbirliği yapmışlar

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



Kapatılan Gediz Üniversitesi'nin FETÖ'nün sözde 'dinler arası diyalog' amacıyla kurduğu **İzmir** Kültürler Arası Diyalog Merkezi (İZDİM) ile birlikte faaliyetler düzenlediği belirlendi

İzmir merkezli 5 ilde FETÖ yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında İzmir'in eski Valisi Cahit Kıracı ile işadamı Ahmet Küçükbay'ın da aralarında bulunduğu 61 kişinin gözaltına alındığı Gediz Üniversitesi'ne yönelik operasyon ile ilgili detaylar da ortaya çıkmaya başladı. Cahit Kıracı ile Küçükbay'ın FETÖ üyesi oldukları iddiasıyla gözaltına alındıkları öğrenildi. Gediz Üniversitesi'nin FETÖ tarafından sözde 'dinler arası diyalog' kurmak amacıyla kurulan İZDİM (İzmir Kültürler Arası Diyalog Merkezi) ile birlikte faaliyetler düzenlediği, İZDİM'in bazı etkinliklerine ekonomik olarak destek sağladığı belirlendi.

61 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu savcılarında Ayhan Yılmaz'ın, kapatılan Gediz Üniversitesine yönelik yürüttüğü soruşturma

kapsamında, İzmir, Ankara, Bursa, Afyon ve Balıkesir'de operasyon yapıldı. Soruşturma kapsamında, İzmir ve [Diyarbakır](#)'da valilik yapan Cahit Kır a  ve eski Emniyet Genel M d r  DıŐ İliŐkiler Dairesi BaŐkanı Recep G ltekin, Ankara'da g zaltına alındı. FET /PDY soruŐturması kapsamında sevk

edildiĐi mahkemece adli kontrol Őartıyla serbest bırakılan ve daha sonra Mali Su lar B rosu ekiplerince g zaltına alınan iŐ adamı Ahmet K  kbay da bu kapsamda g zaltına alındı. Tutuklu iŐ adamı Abdullah Kavuk hakkında da bu soruŐturma kapsamında g zaltı kararı yer aldı. Operasyon kapsamında hakkında g zaltı kararı bulunan 101 Ő pheliden 61'inin g zaltına alındıĐı  ğrenildi. Operasyonda, hakkında g zaltı kararı bulunan Gediz  niversitesinin kurucularından Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi Mustafa Ak ay'ın evine giden Mali Su larla M cadele ekipleri kapının a ılmaması  zerine  ilingir  aĐırdı.  ilingir yardımıyla i eri giren ekipler Ak ay'ı  atıda iki  anta dolu parayla ka mak isterken yakaladı. G zaltına alınan Ak ay, emniyet m d rl Đ ne g t r l rken iki  antadaki 224 bin liraya el konuldu. Gediz  niversitesi'nin FET  tarafından s zde 'dinler arası diyalog' kurmak amacıyla kurulan İZDİM ile birlikte faaliyetler d zenlediĐi, İZDİM'in d zenlediĐi bazı etkinliklerine ekonomik olarak destek saĐladıĐı belirlendi. İzmir'de mali polis İZDİM'e y nelik iki FET  operasyonu d zenlemiŐti. Ge en 31 Mart'taki ilk operasyonda POLSAN b nyesindeki binanın İZDİM'den us ls z kiralandıĐı gerek esiyle eski POLSAN Y netim Kurulu BaŐkanvekili emekli emniyet m d r  OĐuz KarakuŐ'un da aralarında bulunduĐu 13 kiŐi g zaltına alınmıŐtı. Adliyeye sevk edilen zanlılardan OĐuz KarakuŐ'un da aralarında bulunduĐu 7 kiŐi tutuklanmıŐtı. 21 Mayıs'taki ikinci operasyonda ise merkez valisi Ahmet Pek, d nemin Emniyet Genel M d r Yardımcısı Mustafa  ankal, Emniyet Genel M d rl Đ  Havacılık Dairesi BaŐkanı H seyin BaŐel, eski Emniyet Genel M d r Yardımcıları Feridun TaŐ ı'nın da aralarında bulunduĐu 5 kiŐi tutuklanmıŐtı.

VALİ KIRA  DA DAHİL EDİLDİ

Operasyon kapsamında g zaltına alınan en  nemli isimlerden biri de İzmir'de 2007-2013 tarihleri arasında 6 yıl vali olarak g rev yapan Mustafa Cahit Kır a  oldu. İzmir'den sonra Diyarbakır'a atanan ve Diyarbakır ValiliĐi yaptıĐı d nemde 2014 yılında g revden alınarak merkeze  ekilen Kır a 'ın İzmir'deki operasyonda kapsamında FET   yeliĐinden g zaltına alındıĐı  ğrenildi. O d nemde bu karara tepki g steren Kır a , 16 Eyl l 2014'te Diyarbakır ValiliĐi'ni ziyaret eden Bakan BozdaĐ ile makamında g r ŐmemiŐ, BozdaĐ'ı Vali Yardımcısı Mehmet Demir karŐılamıŐtı. Aynı soruŐurmada g zaltına alınan Orkide YaĐları'nın sahibi ve Ahmet K  kbay 7 ay  nce Gediz  niversitesi'nde M tevelli Heyeti'nden ayrılmıŐtı. M tevelli Heyeti BaŐkanı Abdullah Kavuk da baŐkanlık g revinden ayrılmıŐ, ancak m tevelli heyeti  yeliĐini s rd rm Őt .